PAGE  
17

1 priedas
A DALIS

PASIŪLYMAS 

DĖL SPECIALIOSIOS PRATYBŲ UNIFORMOS BATŲ pirkimo 

(pirkimo objekto dalis)

2023-03-28
(Data)

Vilnius
(Vieta)

	Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)
	 UAB Survival

	Tiekėjo adresas(jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)
	T.Ševčenkos 18, Vilnius

	Įmonės (kodas) (-ai)
	302303287

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	Vaidotas Janušonis

	Telefono numeris
	868666770

	Fakso numeris
	-

	El. pašto adresas
	vaidas@survival.lt


Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Atsižvelgdami į konkurso sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą: 

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Siūlomų Prekių savybės yra tokios:

1 lentelė. Specialios pratybų uniformos batai paaukštintu aulu. Prekių kokybė (T)
	Eil.

Nr.
	Techniniai rodikliai

(Prekės pavadinimas)
	Rodiklių reikšmės 

(Prekių apibūdinimas)

Lowa Zephyr GTX MID TF ranger green
Nurodyti siūlomų Prekių pavadinimą ir trumpai išvardinti pagrindines siūlomų Prekių charakteristikas – 3-5 punktai.

	1
	2
	3

	1.
	Oda, Medžiagos, Spalva

	Oda, kominuota su kordura (sintetinė medžiaga)

Odos storis – 1.4-1.6mm

Oda atspari vandeniui (hidrofobinė)

Spalva žalia

	2.
	Viršutinė dalis (užkulnis, kantas, viršutinis liežuvis)


	Megztas audinys, poliamidas (100%), kvėpuojantis, hidrofobinis, žalios spalvos

Storis – 0,6mm

	
	Viršutinė dalis (apatinis liežuvis, ištisinis)


	100% poliesteris, hidrofobinis



	3.
	Liežuvis ir pamušalas


	Tinklelinė medžiaga, 100% poliesteris, žalios spalvos



	
	Nedidelis aulo kanto paminkštinimas 


	Poliuretano putplaistis

Storis: 4 mm



	
	Didelis liežuvio ir aulo kanto paminkštinimas


	Poliuretano putplaistis


Storis: 6 mm



	4.
	Pamušalas (Gore-tex arba lygiaverčio audinio)


	Gore-tex

Labai atsparus vandeniui, itin kvėpuojantis, pasižymintis dideliu šilumos laidumu, greitai džiūstantis, itin atsparus dilimui, chemiškai atsparus 4 sluoksnių laminatas

	5.
	Padas


	Tiesioginis, dvigubai prilietas LOWA „Cross II“ padas, skirtas vaikščiojimui, su protektoriumi; puikus sukibimas ir trauka netgi ant nelygaus paviršiaus



	
	Išorinis padas su pagalvėle vidiniam pade


	Išorinis padas: žalios spalvos

Tarppadis: žalios spalvos

Tarppadžio įdėklas: žalios spalvos

Protektoriaus gylis: 5 mm

	6.
	Vidpadis


	Anatomiškai suformuotas vidpadis, pasižymintis itin gera drėgmės absorbcija



	7.
	Išmatavimai ir svoris


	Svoris:1120g

Aukštis:145 mm išorė ties kulnu

              110 mm vidus ties kulnu




Kartu su pasiūlymu privalomai teikiami dokumentai ir informacija (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

1. konkurso pasiūlymas (A dalis), parengtas pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą (Pateikiamas skenuotas dokumentas elektroninėje formoje);


2. tiekėjų grupės, teikiančios pasiūlymą jungtinės veiklos sutarties pagrindu, jungtinės veiklos sutarties kopija (Pateikiamas skenuotas dokumentas elektroninėje formoje);


3. jei pasiūlymo dokumentus ir (ar) visą pasiūlymą pasirašo TIEKĖJO vadovo įgaliotas asmuo, pasiūlyme turi būti pridėtas tokią teisę suteikiantis pasirašytas galiojantis įgaliojimas arba kitas dokumentas (Pateikiamas skenuotas dokumentas elektroninėje formoje);

4. tiekėjo siūlomų Prekių (kurių bazinių dydžių (nurodytų techninės specifikacijos 2 priede), pavyzdžiai yra pateikiami vertinimui) aprašymai, nurodant siūlomų Prekių charakteristikas, pagrindžiančias pirkimo sąlygų 2 priede nustatytus reikalavimus Prekėms, pridedant siūlomų Prekių nuotraukas arba kitokią vaizdinę medžiagą (pvz., brėžinius).

	Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	1
	Techninė specifikacija LOWA ZEPHYR GTX MID TF, ranger green, English – LT KONFIDENCIALU
	4

	2
	Techninės specifikacijos su vertimais (TS) KONFIDENCIALU
	71


	Eil. Nr.
	Konfidencialią informaciją sudaro šie mano pasiūlyme pateikti dokumentai ir informacija (pildyti, jei bus pateikta konfidenciali informacija)

	1
	Techninė specifikacija LOWA ZEPHYR GTX MID TF, ranger green, English – LT KONFIDENCIALU

	2
	Techninės specifikacijos su vertimais (TS) KONFIDENCIALU


Pastabos:


1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.  birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us), žemiau nurodo (pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai ar subteikėjai. Jei subtiekėjai ar subteikėjai nenurodomi, laikoma, kad subtiekėjai ar subteikėjai nebus pasitelkiami ir vėliau nurodyti subtiekėjų ar subtiekėjų nebus leidžiama):

	Subtiekėjo/subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 
	

	Subtiekėjo/subteikėjo (-ų) adresas (-ai) 
	

	Kokią veiklą vykdys pagal sutartį
	

	Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją/subteikėją (-us)
	


Pasiūlymas galioja 30 dienų po pasiūlymų pateikimo galutinio termino dienos.

Direktorius Vaidotas Janušonis
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)***

***Pastaba. Pirkimas atliekamas CVP IS priemonėmis, pasiūlymas teikiamas pasirašytas kvalifikuotu  elektroniniu parašu, todėl šio dokumento pasirašyti atskirai neprivaloma.

